UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1833/SYT-NVY

V/v điều chỉnh nội dung dự thảo

   ho ch tiêm bổ sung vắc xin b i

liệt (IPV) tỉnh Đồng Tháp

năm 2021

Đồng Tháp, ngày 31 tháng 5 năm 2021

  ính gửi:

Trung tâm  iểm soát bệnh tật Đồng Tháp

Ti p nhận Tờ trình số 35/TTr- SBT ngày 27/5/2021 của Trung tâm  iểm

soát bệnh tật Đồng Tháp tờ trình    ho ch tiêm bổ sung vắc xin b i liệt (IPV)

tỉnh Đồng Tháp năm 2021.

Qua xem xét nội dung dự thảo k  ho ch của đơn vị. Sở Y t  đề nghị đơn

vị nghiên cứu và điều chỉnh, bổ sung các nội dung sau:

1. Thể thức văn bản của    ho ch.

2. Thời gian tổ chức thực hiện chưa phù hợp: Dự thảo k  ho ch dự ki n

tháng đầu tháng 6/2021 triển khai thực hiện nhưng tờ trình của đơn vị gởi trình

Sở Y t  ngày 27/5/2021. Do đó đơn vị cần đề xuất thời gian triển khai k  ho ch

phù hợp hơn và để có thời gian cho các Trung tâm Y t  tuy n huyện xây dựng

k  ho ch triển khai thực hiện tốt công tác tiêm chủng.

3. Nêu rõ mục kinh phí tổ chức thực hiện từ nguồn nào, đã được phê

duyệt hay cần bổ sung kinh phí.

4. Điều chỉnh mục 5.2 t i V. Trách nhiệm thực hiện và tham mưu bổ sung

những nội dung các đơn vị cần triển khai thực hiện vào trong k  ho ch để các

đơn vị bi t và tổ chức thực hiện .

Bản dự thảo hoàn chỉnh của đơn vị đề nghị gửi về Sở Y t  trước ngày

02/6/2021, đề hoàn chỉnh trình Lãnh đ o Sở Y t  ban hành    ho ch.

Yêu cầu Thủ trưởng đơn vị quan tâm triển khai thực hiện tốt nội dung

Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở Y t ;
-  Lưu: VT, NVY/nthvan.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lườm

KHẨN

		2021-05-31T16:51:47+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!